[image: image1.png]

                                           КОПИЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2015  № 568

г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского

городского поселения от 13.03.2015 № 201  «  О  проведении  капитального

ремонта  в  2015 году  общего  имущества  в  многоквартирных  домах

на  территории  Зерноградского  городского  поселения  в  соответствии

с  региональной  программой»

В связи с изменением стоимости  работ  по  капитальному  ремонту  многоквартирных  домов  в  2015 г  по  результатам  получения  положительных  заключений  экспертизы  и (или) принятием  решения  собственниками помещений  многоквартирных  домов  о переносе  срока  выполнения  работ, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 13.03.2015 № 201 « О  проведении  капитального  ремонта  в  2015 году  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Зерноградского  городского  поселения  в  соответствии  с  региональной  программой» (далее -постановление) следующие изменения:

1.1  Приложение №1 к  постановлению «Перечень многоквартирных  домов  Зерноградского городского  поселения, включенных  в  Региональную  программу  по  проведению  капитального  ремонта  в  2015 г  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Ростовской  области»  изложить  в новой редакции  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в  печатном  средстве  массовой  информации  Зерноградского городского  поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.   Настоящее  постановление  вступает в силу  со  дня его официального  опубликования  и  распространяется  на правоотношения,  возникшие  с  01.01.2015г.
4.  Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы  Администрации  Зерноградского  городского  поселения Синельникова П.Е.
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                                      П.Е. Синельников